

J.T.T. Holding ApS

Reventlowsgade 16, 5. tv, 1651 København V

CVR-nr. 36 90 09 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Jesper Theil Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.T.T. Holding ApS Reventlowsgade 16, 5. tv 1651 København V
	CVR-nr.: 36 90 09 89
	Stiftet: 19. maj 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Jesper Theil Thomsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	SoundBoks Inc., USA

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være et holdningselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 61.827 kr. mod -153 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	98.225	-25.709
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-15.991	0
Driftsresultat	82.234	-25.709
Andre finansielle indtægter	0	26.292
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.465	-736
Resultat før skat	80.769	-153
2 Skat af årets resultat	-18.942	0
Årets resultat	61.827	-153
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	118.500
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	143.922	0
Disponeret fra overført resultat	-82.095	-175.153
Disponeret i alt	61.827	-153

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	160.386	32.570
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>160.386</u>	<u>32.570</u>
4	Kapitalinteresser	353.736	353.736
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>353.736</u>	<u>353.736</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>514.122</u>	<u>386.306</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.324
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.324</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	231.719	67.895
	Værdipapirer i alt	<u>231.719</u>	<u>67.895</u>
	Likvide beholdninger	504	158.613
	Omsætningsaktiver i alt	<u>232.223</u>	<u>227.832</u>
	Aktiver i alt	<u>746.345</u>	<u>614.138</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Øvrige lovpligtige reserver	143.922	0
Overført resultat	423.886	505.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	607.808	602.481
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	11.500
Selskabsskat	18.942	0
Anden gæld	113.970	157
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.537	11.657
Gældsforpligtelser i alt	138.537	11.657
Passiver i alt	746.345	614.138

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Øvrige lovpligtige reserver	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	681.134	55.300	776.434
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Henlagt af årets resultat	0	0	-175.153	56.500	-118.653
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	118.500	0	118.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-118.500	0	-118.500
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	505.981	56.500	602.481
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Henlagt af årets resultat	0	143.922	-82.095	0	61.827
	40.000	143.922	423.886	0	607.808

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.465	736
	<u>1.465</u>	<u>736</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	18.942	0
	<u>18.942</u>	<u>0</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2021	16.464	16.464
Kostpris 31. december 2021	<u>16.464</u>	<u>16.464</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	16.106	0
Årets opskrivning	143.807	16.106
Opskrivninger 31. december 2021	<u>159.913</u>	<u>16.106</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	0	0
Årets afskrivninger	-15.991	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-15.991</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>160.386</u>	<u>32.570</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>353.736</u>	<u>353.736</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>353.736</u>	<u>353.736</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>353.736</u>	<u>353.736</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SoundBoks Inc., USA	13,84 %	<u>63.311.282</u>	<u>2.681.936</u>
		<u>63.311.282</u>	<u>2.681.936</u>
